[bookmark: _Hlk81582043]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА ГОРОДА ХАБАРОВСКА
ПРИКАЗ

01.09.2023 №  60__
г. Хабаровск

[bookmark: _GoBack]«О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения коррупционных проявлений в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику и противодействие коррупционных и иных правонарушений в учреждении  Горянову Татьяну Сергеевну, специалиста по кадрам.
2. Руководствоваться в работе Положением по Антикоррупционной политике  в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова и планом по профилактике и противодействию коррупции в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова.
3. Контроль оставляю за собой.

Директор МБОУ кадетской школы № 1                             Г.М. Борщеговский имени Ф.Ф. Ушакова г. Хабаровска

С приказом ознакомлен(а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА
ПРИКАЗ

01.09.2021 №_____55_____
г. Хабаровск

О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения коррупционных проявлений в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова

ПРИКАЗЫВАЮ:
4. Назначить ответственным за профилактику и противодействие коррупционных и иных правонарушений в учреждении  Горянову Татьяну Сергеевну, специалиста по кадрам.
5. Руководствоваться в работе Положением по Антикоррупционной политике  в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова и планом по профилактике и противодействию коррупции в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова.
6. Контроль оставляю за собой

Директор МБОУ кадетской  школы  № 1                                                   Г.М. Борщеговский имени Ф.Ф. Ушакова

С приказом ознакомлен(а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА
ПРИКАЗ

13.08.2021 №_____326-1_____
г. Хабаровск

О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения коррупционных проявлений в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за профилактику и противодействие коррупционных и иных правонарушений в учреждении  Горянову Татьяну Сергеевну, специалиста по кадрам.
2. Руководствоваться в работе Положением по Антикоррупционной политике  в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова и планом по профилактике и противодействию коррупции в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова.
3.Контроль оставляю за собой

Директор МБОУ кадетской  школы  № 1                                                   Г.М. Борщеговский имени Ф.Ф. Ушакова

С приказом ознакомлен(а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА
ПРИКАЗ

01.09.2020 №______59_____
г. Хабаровск

О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения коррупционных проявлений в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф. Ушакова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику и противодействие коррупционных и иных правонарушений в учреждении  Авдееву С.К. – заместителя директора по воспитательной работе.
2. Руководствоваться в работе Положением по Антикоррупционной политике  в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова и планом по профилактике и противодействию коррупции в МБОУ кадетской школе №1 имени Ф.Ф.Ушакова.

Директор МБОУ кадетской  школы  № 1                                                   Г.М. Борщеговский имени Ф.Ф. Ушакова

С приказом ознакомлен(а)